
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETO 

2023 M. RUGPJŪČIO 18 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1.(2.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

 

2.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

3.(9.) Dėl atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį 

vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

4.(10.) Dėl atlyginimo dydžio už Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų 

teikiamą neformalųjį suaugusiųjų švietimą nustatymo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

5.(13.) Dėl Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

6.(14.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-103 „Dėl 

Visagino savivaldybėje esančių patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba naudojami ne pagal 

paskirtį arba yra neprižiūrimi ir apleisti nustatymo tvarkos aprašų patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

7.(15.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-2 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

8.(16.) Dėl Visagino savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo 

savivaldybės valdomose įmonėse. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

9.(17.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-133 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise” pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

10.(18.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



11.(19.) Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

12.(20.) Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančių uždarosios akcinės 

bendrovės „Agurkėlis“ akcijų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

13.(21.) Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

14.(22.) Dėl savivaldybės būsto Visagine, Kosmoso g. 34-22, nuomos. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

15.(23.) Dėl savivaldybės būsto Visagine, Sedulinos al. 69-29, nuomos. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

16.(24.) Dėl būsto Visagine, Tarybų g. 6-13, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

_____________________________________________ 


